
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42;  z 2021 r. poz. 9, 
33, 102, 107, 140; w Dz. Urz. MF z 2021 r. poz. 13 oraz z 2022 r. poz. 14, 90 i 119 oraz z 2023 r. poz. 1, 8, 15, 19 i 39 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Szydłowcu 

regulaminu organizacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, 

izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR. z 2020 r. poz. 16 z późn.zm.1) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Szydłowcu,  stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 23/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie  

z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Szydłowcu  regulaminu 

organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Referat Obsługi Bezpośredniej (SOB).”; 

2) w § 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Do zadań Referatu Obsługi Bezpośredniej należy w szczególności:”; 

3) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wzajemne zastępstwo członków kierownictwa Urzędu:  

1) Naczelnika zastępuje w pierwszej kolejności Kierownik Referatu Obsługi 

Bezpośredniej;  

2) w czasie jednoczesnej nieobecności Naczelnika oraz Kierownika Referatu Obsługi 

Bezpośredniej, zastępstwo obejmuje Kierownik Referatu Czynności Analitycznych 

i Sprawdzających oraz Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej;  

3) w czasie jednoczesnej nieobecności Naczelnika oraz Kierownika Referatu Obsługi 

Bezpośredniej i Kierownika Referatu Czynności Analitycznych i Sprawdzających oraz 

Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej zastępstwo obejmuje Kierujący Wieloosobowym 

Stanowiskiem ds. Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług oraz 

Podatków Majątkowych i Sektorowych.”; 



4) w § 23 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 23. Kierownik Referatu Obsługi Bezpośredniej w zakresie sprawowanego nadzoru 

podpisuje:”; 

5) załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku. 

 

 

 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie 

Wojciech Kustra 

/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny 

Starszy Inspektor  
Monika Brzozowska 

Naczelnik Wydziału 

Aleksandra Majak 

Kierownik Działu 
Marzena Wiśniewska 

Radca Prawny 
Piotr Szulc 


